[image: ]

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года N 88

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 15 декабря 2004 года N 1501. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 № 838.

      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44 Конституции Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года N 88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан" следующие изменения:

      ввести в состав Совета Безопасности Республики Казахстан Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича - Руководителя Администрации Президента Республики Казахстан;

      вывести из состава Совета Безопасности Республики Казахстан Тасмагамбетова И.Н.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig